

Flegi Holding ApS
Urbakkevej 4, 8450 Hammel

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 76 72 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2024.

Giang Nguyen Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flegi Holding ApS Urbakkevej 4 8450 Hammel
	CVR-nr.: 42 76 72 98
	Stiftet: 12. oktober 2021
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Giang Nguyen Jensen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Vietnam Travels ApS, 8450 Hammel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at være et holdingselskab, som skal eje driftsselskabet Vietnam Travels ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.850 kr. mod -5.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 137.291 kr. mod -136.434 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	12/10 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-4.850	-5.800
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	139.740	-130.370
Øvrige finansielle omkostninger	0	-264
Resultat før skat	134.890	-136.434
Skat af årets resultat	2.401	0
Årets resultat	137.291	-136.434
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	139.740	0
Disponeret fra overført resultat	-2.449	-136.434
Disponeret i alt	137.291	-136.434

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.126.753	987.013
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.126.753</u>	<u>987.013</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.126.753</u>	<u>987.013</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.489	0
Tilgodehavender i alt	<u>14.489</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	34.085	38.935
Omsætningsaktiver i alt	<u>48.574</u>	<u>38.935</u>
Aktiver i alt	<u>1.175.327</u>	<u>1.025.948</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.371	0
Overført resultat	-8.514	-136.434
Egenkapital i alt	<u>40.857</u>	<u>-96.434</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	12.088	0
Anden gæld	1.117.382	1.117.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.134.470</u>	<u>1.122.382</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.134.470</u>	<u>1.122.382</u>
Passiver i alt	<u>1.175.327</u>	<u>1.025.948</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. oktober 2021	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-136.434</u>	<u>-136.434</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	-136.434	-96.434
Resultatandel	<u>0</u>	<u>9.371</u>	<u>127.920</u>	<u>137.291</u>
	<u>40.000</u>	<u>9.371</u>	<u>-8.514</u>	<u>40.857</u>

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.